CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

SETOR ADMINISTRATIVO

INDICAÇÃO Nº '-:\~ /2023

cAmlíiiiiilillrilli[lil . ES
PROTOCOLO GERAL 7&20/2023
Data: 30/11/2023· Hor6rlo: 18:37

Legltlatlvo

INDICA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A POSSIBILIDADE

DE CONSTRUÇÃO DE FOSSA SÉPTICA NA COMUNIDADE DE
AL TO LIBERDADE, INTERIOR DO MUNiCíPIO DE
MARILÂNDIAjES.

EXCELENTíSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO ESTADO
DO EspíRITO SANTO

o Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições regimentais, requer a
Vossa Excelência, com fulcro no artigo 128 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Marilândia do Estado do Espírito Santo, solicita que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito do Município de Marilândia a seguinte indicação:

Exmo. Sr. Prefeito do Município de Marilândia, através da presente, venho
respeitosamente requerer a V. Exa. Indica o Poder Executivo Municipal A POSSIBILIDADE DE

CONSTRUÇÃO DE FOSSA SÉPTICA NA COMUNIDADE DE AL TO LIBERDADE, INTERIOR DO MUNiCíPIO DE

MARILÂNDIAjES.

A solicitação se faz necessária para pois existem famílias na referida comunidade
que não possuem fossa séptica e a construção irá prevenir a contaminação e mal cheiro do rio.

Marilândia/ES, 30 de novembro de 2023.
ro
c. ("(') 'ü N I c o U :::J N LU
~ Z o

~

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: ('27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br